

Vergaderjaar 1987-1988

17 496

Regelen met betrekking tot de openbare registers voor registergoederen, alsmede met betrekking tot het kadaster (Kadasterwet)

Nr. 34

VIERDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 19 april 1988

In het gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 33) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel 3, eerste lid, onderdeel g, wordt na «in het kader van» ingevoegd: de.

II

In artikel 8, derde lid, worden de volgende verbeteringen aangebracht:
A. In onderdeel b wordt de punt na «machtigt» vervangen door een komma.

B. In onderdeel c wordt de punt na «zevende lid» vervangen door een komma.

C. In onderdeel c wordt «geschiedt» vervangen door: geschied.

III

In artikel 15, eerste lid, wordt «eeste» vervangen door: eerste.

IV

In artikel 18, eerste lid, 3^o, wordt «burgelijke» vervangen door: burgerlijke.

V

In artikel 23, eerste lid, wordt de puntkomma aan het slot van onderdeel d vervangen door een punt.

VI

In artikel 26, eerste lid, wordt de punt aan het slot van onderdeel b, 2^o, vervangen door een puntkomma.

VII

In artikel 33, derde lid, wordt «voorrechtter» vervangen door: voorrecht ter.

VIII

In artikel 37 wordt «voor alle erven» vervangen door: voor elk der erven.

IX

In artikel 38, tweede lid, vervalt de komma na «3.1.2.4».

X

In artikel 49, tweede lid, worden de volgende verbeteringen aangebracht:

A. In onderdeel d wordt «appertementsrechten» vervangen door: appartementsrechten.

B. In onderdeel g, 1°, wordt na «Burgerlijk Wetboek» een komma geplaatst.

C. In onderdeel g, 4°, wordt «in geval» vervangen door: ingeval.

D. In onderdeel g, 6°, wordt «ingeval» vervangen door: in geval.

XI

In artikel 60, zesde lid, wordt «bijkt» vervangen door: blijkt.

XII

In artikel 74, vierde lid, tweede volzin, wordt «aldan» vervangen door: alsdan.

XIII

In artikel 76, eerste lid, eerste volzin, wordt «tot vernieuwing» vervangen door: van vernieuwing.

XIV

In artikel 78, eerste lid, eerste volzin, vervalt «deze».

XV

In artikel 86, vierde lid, wordt «Rijdsdienst» vervangen door: Rijksdienst.

XVI

In artikel 91 wordt na «staat» een komma geplaatst.

XVII

In artikel 93, tweede lid, wordt «bevatten» vervangen door: bevat ten.

XVIII

In artikel 101, tweede lid, wordt de zinsnede «gevallen waarin de openbare registers van voorlopige aantekeningen met bedoeld»

vervangen door: gevallen waarin in de openbare registers van voorlopige aantekeningen, bedoeld.

XIX

In artikel 112, vijfde lid, eerste volzin, wordt na «vijfde lid» een komma geplaatst.